
Výsledková listina

I.kategorie – 1. - 3. třída

Kolektivy: 1. místo ZŠ Vápenná – Laura Nagyová, Sára Stavinohová, Marina E. Blaťáková, 
ZŠ Andělská Hora – Nikola Chytilová, Šárka Jelínková, Sabina Kepštová, Miroslav

Novotný, Patricie Petrová, Gabriela Pořízková
2. místo ZŠ Bělá pod Pradědem – Jakub Lejsal, Sebastian Řezník, Dan Urbánek, Likáš Keltner,

Jakub Mžigod, Matyáš Josefík
ZŠ Kobylá nad Vidnavkou – Lara Škrobánková, Anastasia Filipčik

ZŠ Andělská Hora –  Jan Bocan,  Šárka  Jelínková,  Veronika  Lazarová,  Richard
Pokuta, Patrik Pokuta, Miroslav Novotný,Gabriela Pořízková

3. místo ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně – Kevin Cekuras,Matyáš Dolejší, Adam Mondek,
Michal Muzičuk, Matyáš Obšil, František Švenda

ZŠ Kobylá nad Vidnavkou – Marie Leskovjanová, Anna Kovaříková

ZŠ Andělská Hora – Šárka Jelínková, Gabriela Pořízková

Ocenění za kolekci prací ŠD při ZŠ Vidnava – Tran Than Thu, Emílie Kandráčová, Daniela Jurášková
        - Lukáš Diblik, Kateřina Hatalová, Rozálie Koláčková
        - Anežka Biháriová, Andrea Biháriová

Jednotlivci 1. místo Helena Mertlová – ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně
Matyáš Chromek – ZŠ Vápenná
Sabina Kepštová – ZŠ Andělská Hora

2. místo Gabriela Roubalíková - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně
Tobi Gereš –ZŠ Mohelnice
Veronika Straková – ZŠ Mohelnice

3. místo Tereza Ševčíková – ZŠ Bělá pod Pradědem
David Mikuláš Koláček – ZŠ Vápenná
Klára Štindlová – ZŠ Mikulovice

Čestné uznání Petros Kumarcis - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně
Jan Jaroš - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně
Ema Thomasová - ZŠ Mohelnice

Ocenění za originalitu Marina E. Blaťáková

II. kategorie – 4. - 5. třída

Kolektivy: 1. místo ZŠ Kobylá nad Vidnavkou – Jiří Šmíd, Jakub Frančák

ZŠ Kobylá nad Vidnavkou –  Karel  Židek,  Jonáš  Koudelka,  František  David,  Nela
Jasioková, Mia Fischerová
ZŠ Bělá pod Pradědem –  Jana Sikorová, Aneta Kukajová, Andrea Lejsalová, Zuzana
Dostálová, Lenka Juhaňáková

2. místo ŠD při ZŠ Skorošice  
3. místo ZŠ Kobylá nad Vidnavkou – Daniel Gřundil, Jakub Zicha

Jednotlivci: 1. místo Marie Dana Zapletalová – ZŠ Mohelnice
Jan Keltner - ZŠ Bělá pod Pradědem
Alexandra Polášková - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně

2. místo Nela Kopová – ZŠ Mohelnice
Mathias Rudolf Zwiener – ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně
Tim Neugebauer -  ZŠ Bělá pod Pradědem

3. místo Anežka Tománková – ZŠ Mohelnice
Michal Šimek - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně



Petra Volková – ZŠ Břidličná
Adam Obšil – ZŠ Zlaté Hory

Čestné uznání     Theodor Bujnoch – ZŠ Andělská Hora
Štěpán Antálek – Břidličná
Vincent Vladař - ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně

Ocenění za originální techniku Jakub Czyž – ZŠ Mohelnice
Hana Werlíková – ZŠ Kobylá nad Vidnavkou

III. kategorie – 6. - 7. třída

Kolektivy: 1. místo ŠK při ZŠ Vidnava – Andrea Vodičková, Ondřej Grimm

2. místo ZŠ Bělá pod Pradědem – Adéla Klimešová, Jakub Volík, Josef Sikora

3. místo ZŠ  Andělská  Hora  –  Karolína  Rozsypalová,  Natálie  Náplavová,  Michaela
Adámková, Dagmar Ovčáčková

ZŠ Andělská Hora - Kristýna Brablecová, Sofie Polášková

ZŠ Andělská Hora – Jan Vláčil, Lukáš Kvapil, Tomáš Kvapil

Jednotlivci: 1. místo ? Sládek –ZŠ Jeseník
Matylda Švubová – ZŠ Jeseník

2. místo Tomáš Kmoníček - ZŠ Jeseník
? Lasota - ZŠ Jeseník

3. místo David Šnajdr – ZŠ Andělská Hora
Lucie Fagošová - ZŠ Jeseník
Tereza Šišková – ZŠ Zlaté Hory

IV.kategorie     –   8. - 9. třída  

Kolektivy 1. místo ZŠ Andělská Hora – Viktorie Krajčovičová, Žaneta Harazinová, Veronika Ligačová, 
Bronislav Polášek

ZŠ Andělská Hora – Dušan Malík, Antonín Škrípek

2. místo ZŠ Andělská Hora – Dorota Bujnochová, Anežka Nagyová
ZŠ Jeseník - ? Karakasidu, ? Juhaňáková

3. místo ZŠ Andělská Hora – Adéla Nedbalová, Viktorie Němcová

Jednotlivci: 1. místo Petr Andrys – ZŠ a MŠ Andělská Hora
2. místo Kristýna Szukalská - ZŠ a MŠ Andělská Hora
3. místo Ema Kvapilová - ZŠ a MŠ Andělská Hora


